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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEM ' /
K ~Zeloo/s -
Nr. 853} Prot. Vioré mé, 2(4 oY 2023

l’l VENDIM

Nrgl ,dats 04 .oY 2023

PER LIRIMIN NGA DETYRA TE ANETARIT PERFAQESUES SE STUDENTEVE NE
KOMISIONININ INSTITUCIONAL ZGJEDHOR (K1Z)

N& mbéshtetje t& nenit 38, t& ligjit Nr.80/2015“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statufit & Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlorg, si dhe referuar shkresés nr.767.,prot daté 11.04.2023 t€ studentit Madrik
Gagaj, Senati Akademik n& mbledhjen e tij t& radhés datg 20.04.2023;

VENDOSI:

[y

. Té& miratojé dorehegjen e Madrik Gagaj si anétar pérfagésuesi studentéve n€ Komisionin
Institucional Zgjedhor (KIZ), student i Fakultetit t& Shkencave Humane dhe Drejtésise.
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Ky vendim i béhet me dije Komisionit Insitucional Zgjedhor.
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3. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
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DOREHEQJE NGA POZICIONI | ANTARIT TE KIZ

Me ane te kesaj kerekse shrej dorehegjen time prej pozicionit te anetarit perfagesues | studenteve ne
komisionin institucional zgjedhor ne Universitetin e Vioeres. Kjo doreheqgje vjen per shkak se do te
largohem per studime jashte vendit.

Megespe

Madrik Gacaj
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Viergme, §\ . QY 2023

Lénda : Ngarkohen pér zbatimin e shkresés bashkélidhur né respektim té legjislacionit pérkatés né fuqi :

Drejtuar: \/
Senati

Rektorati
Késhilli Btilés

Rektori / 7
¥ Qendra Studimore ¢ Zth
Selktori Juridilk 5/
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» Drejtoria e Komunikimit dhe Burimeve Njerézore
¢ Sektori i Burimeve Njerézore dhe Protokoll-Arkives
Sektori i Komunikimit dhe Marrédhénieve me Publikun
e SektoriilT-s&
» Bordi i Administrimit
»  Administrator
o Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetésce
Sektori 1 Financés dhe Realizimif 1€ Buxhetit
Sektori i Prokurimeve
o  Sektorii Shé&rbimeve
> Nijésia e Auditit t€ Brendshém
»  Zw. Rektor pér Kérkimin Shkencor dhe Zhvillimin Insitucional
¢ Drejtoria ¢ Sigurimit t&€ Brendshém té Cilésis€ dhe Projekteve
¢ Njésia e Sigurimit t& Brendshém t& Cilésisé dhe Vlerésimit Institucional
s Sektori i Projekteve dhe Marrédhénieve me Jashté
»  Seldori i Xérkimit Shkencor dhe Promovimit Akademik
»  Zv. Rektor Aliademik
e Drejtoria e Edukimit pér Ciklin ¢ Paré dhe té Dyté :
o Sektori i Kurikulave dhe Shérbimit ndaj Studentéve i
e Sektori i Késhillimit t& Karierés Alumni dhe Aktiviteteve Kulturore Sportive
» Secktorii Bibliotekes Shkencore P

¥ Prof. Asoc. Aurela Saliaj Dekan E.SH.
e Kryesckretare F.SH.
¥ Prof. Dr. Albert Qarri Dekan E.IE
e Kryesekretare F.E
» Prof. As. Armela Panajoti  Delkan F.SH.H.D
o Kryesekretare F.SH.H.D
» Prof.As. Hajdar Kicaj Dekan F.SHLTN
e Kryesekretare F.SHTXHN
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